

2023020 Downtown Lighting Improvements (#8381820)

Owner: Racine WI, City of

Solicitor: Racine WI, City of

05/03/2023 02:00 PM CDT

WIL-surge Electric, Inc

Line	Item Code	Item Description	UoFM	Qty	Unit Price	Extension
1	204.0155	Removing Concrete Sidewalk	SY	20	\$74.00	\$1,480.00
2	204.0195	Remove Concrete Base	EA	10	\$435.00	\$4,350.00
3	643.5	Traffic Control	EA	1	\$12,377.00	\$12,377.00
4	654.0102	Concrete Bases Type 2	EA	9	\$1,154.00	\$10,386.00
5	654.0105	Concrete Bases Type 5	EA	1	\$1,095.00	\$1,095.00
6	655.061	Electrical Wire Lighting, 12 AWG	LF	1800	\$1.21	\$2,178.00
7	900.1503	Remove, Salvage and Reinstall Brick Pavers & 4-Inch Concrete Base	SF	20	\$89.00	\$1,780.00
8	900.1805	Concrete Sidewalk Special Colored 5-Inch with 2.5' x 2.5' Joint Pattern	SF	180	\$53.00	\$9,540.00
9	900.4607	Remove Pole, Salvage Arm, Lighting Unit, and Clamshell Base	EA	1	\$544.00	\$544.00
10	900.4609	Remove Pole, Salvage Signal Equipment, Arm, Lighting Unit, and Clamshell Base	EA	9	\$678.00	\$6,102.00
11	900.4805	Install City Provided Pole, Arm, and Luminaire	EA	1	\$1,297.00	\$1,297.00
12	900.4807	Install City Provided Pole, Arm, Luminaire, and Salvaged Signal Equipment	EA	9	\$1,947.00	\$17,523.00

Base Bid Total: \$68,652.00